Umum Tahun 2024 untuk mengajukan Pasangan Calon pada Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati Tojo Una-Una Tahun 2024;. bahwa berdasarkan Putusan Mahkamah 
Konstitusi Nomor 60/PUU-XXII/2024 yang salah satu amar putusannya menyatakan 
Kabupaten/Kota dengan jumlah penduduk yang termuat pada daftar pemilih tetap 
sampai dengan 250.000 (dua ratus lima puluh ribu), Partai Politik atau Gabungan 
Partai Politik Peserta Pemilu harus memeroleh suara sah paling sedikit 10% 
(sepuluh persen) di Kabupaten/Kota tersebut; bahwa berdasarkan pertimbangan 
diatas maka perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten

[...]

- Keputusan ini Menetapkan Syarat Minimal Suara Sah Partai Politik atau Gabungan 

Partai Politik Peserta Pemilihan Umum Tahun 2024 untuk Mengajukan Pasangan 
Calon pada Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Tojo Una-Una Tahun 2024 yaitu 
paling sedikit 10% (sepuluh persen) dari 98.792 (sembilan puluh delapan ribu tujuh 
ratus sembilan puluh dua) akumulasi perolehan suara sah yaitu sebesar 9.880 
(sembilan ribu delapan ratus delapan puluh) suara dalam Pemilihan Umum 
Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Tojo Una-Una Tahun 2024. 
Pada saat Keputusan ini mulai berlaku, Keputusan Komisi Pemilihan Umum 
Kabupaten Tojo Una-Una Nomor 666 Tahun 2024 tentang Penetapan Jumlah 
Persyaratan Minimal Perolehan Kursi dan Suara Sah bagi Partai Politik Peserta